

Årsredovisning
för
FTS FlowTech Sverige AB
559150-5580

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Viking Väliste, Styrelseledamot
2025-04-04

Styrelsen för FTS FlowTech Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva golvläggning, konsult inom golv- konstruktioner, uthyrning av byggmaskiner, servicereparationer av byggmaskiner, transportschakt samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i ENKÖPING.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade med 30 procent jämfört med föregående år då man har etablerat sig på marknaden och utökat kundkretsen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	14 367	338	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 001	-410	94	0
Soliditet (%)	21	neg	60	54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	94 905	-410 347	-265 442
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-410 347	410 347	0
Årets resultat			744 275	744 275
Belopp vid årets utgång	50 000	-315 442	744 275	478 833

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-315 442
årets vinst	744 275
	428 833
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	28 833
	428 833

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 367 153	338 051
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 367 153	338 051
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 773 242	-145 731
Övriga externa kostnader		-1 613 849	-142 304
Personalkostnader	2	-1 806 461	-133 448
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 179	0
Övriga rörelsekostnader		-65 310	-16 082
Summa rörelsekostnader		-13 350 041	-437 565
Rörelseresultat		1 017 112	-99 514
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-300 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		812	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 208	-10 833
Summa finansiella poster		-16 396	-310 833
Resultat efter finansiella poster		1 000 716	-410 347
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-158 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-158 000	0
Resultat före skatt		842 716	-410 347
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 441	0
Årets resultat		744 275	-410 347

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	30 004	40 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 071 480	358 818
Summa materiella anläggningstillgångar		1 101 484	398 818
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	19 890	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 890	0
Summa anläggningstillgångar		1 121 374	398 818
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 086 339	345 752
Övriga fordringar		503 247	41 119
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 424	39 687
Summa kortfristiga fordringar		1 621 010	426 558
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		138 140	57 649
Summa kassa och bank		138 140	57 649
Summa omsättningstillgångar		1 759 150	484 207
SUMMA TILLGÅNGAR		2 880 524	883 025

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-315 442	94 905
Årets resultat		744 275	-410 347
Summa fritt eget kapital		428 833	-315 442
Summa eget kapital		478 833	-265 442
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		158 000	0
Summa obeskattade reserver		158 000	0
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		264 355	0
Övriga skulder		0	205 095
Summa långfristiga skulder		264 355	205 095
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		668 664	0
Leverantörsskulder		862 939	204 205
Skatteskulder		98 441	0
Övriga skulder		142 523	488 447
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		206 769	250 720
Summa kortfristiga skulder		1 979 336	943 372
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 880 524	883 025

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp	0	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-10 000	0
Årets avskrivningar	-9 996	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 996	-10 000
Utgående redovisat värde	30 004	40 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	364 900	0
Inköp	1 140 500	364 900
Försäljningar/utrangeringar	-364 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 140 500	364 900
Ingående avskrivningar	-6 082	0
Försäljningar/utrangeringar	18 245	0
Årets avskrivningar	-81 183	-6 082
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 020	-6 082
Utgående redovisat värde	1 071 480	358 818

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående nedskrivningar	-300 000	0
Årets nedskrivningar	0	-300 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Lämnade depositioner	19 890	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 890	0
Utgående redovisat värde	19 890	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	48 755	0
	48 755	0

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-04-04

Simon Viking Väliste
Simon Viking Väliste

Nils Johan Andersson Lindh
Nils Johan Andersson Lindh